
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ 

МР «АЛДАНСКИЙ РАЙОН» 
 

678901, Республика Саха (Якутия) г. Алдан, ул. Ленина, 9  тел. (41145) 3-19-78 

Факс: (41145) 3-16-63,  e-mail: muuoar@bk.ru; сайт: http://departamentar.ucoz.ru                                
 

ПРИКАЗ 
15.11.2022  год                                                                                                          №01-07/788 

г. Алдан 

 

 

Об утверждении списков участников и членов жюри Всероссийского конкурса 

исследовательских и творческих проектов младших школьников «Я - исследователь» 

(1-4 классы) и       республиканской научной кон ерен ии – конкурса молодых 

исследователей имени В П  Ларионова «Инникигэ хардыы» – Professor V.P. Larionov 

«A Step into the Future» Science Fair» (5-11 классы) 

 

 

На основании заявок, представленных общеобразовательными организациями МР «Алданский 

район», для участия в муниципальном этапе Всероссийского конкурса исследовательских и 

творческих проектов младших школьников «Я – исследователь» (1-  классы) и       

республиканской научной кон еренции – конкурса молодых исследователей имени В. . 

Ларионова «Инникигэ хардыы» – Professor V.P. Larionov «A Step into the Future»  Science Fair» 

(5-11 классы) 17 ноября 2022 года начало в 12 00 часов в МБОУ «СОШ №9 г  Алдан»  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить списки участников и членов жюри ( риложение 1). 
2. Ковалевой Е.О., заместителю директора МБОУ «СОШ №9 г. Алдан», подготовить кабинеты 

для проведения Кон еренций. 

3. Контроль исполнения приказа возложить на Вераксо С.Н., начальника отдела воспитания и 
дополнительного воспитания МКУ «Департамент образования».  

 

 

 

И.о. начальника  МКУ «Департамент образования  

МР «Алданский район»                                                                                                  О.Б.Чмирь 

 

 

 

С приказом ознакомлен _________________/__________________________/ 
                                                                     одпись                             расши ровка 

 

«___»_________________ 2022 г. 


